

Årsredovisning

för

Sockerslottet AB

556933-6919

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sockerslottet AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 4 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristinehamn den 4 maj 2023



Gunilla Wall

Årsredovisning
för
Sockettslottet AB

556933-6919

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Sockerslottet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotell-, café-, choklad- och bageriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 312	841	812	1 667
Resultat efter finansiella poster	-2	-6	88	-73
Soliditet (%)	39	41	52	13

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget föregående år var påverkat av covid-19 pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	70 989	-5 929	115 060
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 929	5 929	0
Årets resultat			-2 383	-2 383
Belopp vid årets utgång	50 000	65 060	-2 383	112 677

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 667 000 (667 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	65 060
årets förlust	-2 383
	62 677
disponeras så att	
i ny räkning överföres	62 677
	62 677

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 312 091	841 109
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 312 091	841 109
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-366 957	-145 375
Övriga externa kostnader		-692 096	-541 533
Personalkostnader	2	-254 920	-159 592
Summa rörelsekostnader		-1 313 973	-846 500
Rörelseresultat		-1 882	-5 391
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-501	-538
Summa finansiella poster		-501	-538
Resultat efter finansiella poster		-2 383	-5 929
Resultat före skatt		-2 383	-5 929
Årets resultat		-2 383	-5 929

2023061612135

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31
1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

0 0

Inventarier, verktyg och installationer

0 0

Summa materiella anläggningstillgångar

0 0

Summa anläggningstillgångar

0 0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

55 775 171 690

Summa varulager

55 775 171 690

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

27 551 13 524

Övriga fordringar

3 189 40 440

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 833 1 333

Summa kortfristiga fordringar

45 573 55 297

Kassa och bank

Kassa och bank

189 226 54 405

Summa kassa och bank

189 226 54 405

Summa omsättningstillgångar

290 574 281 392

SUMMA TILLGÅNGAR

290 574 281 392

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31
1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

50 000 50 000
50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

65 060 70 989
-2 383 -5 929
62 677 65 060
112 677 115 060

Långfristiga skulder

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder

96 661 107 359
96 661 107 359

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

43 866 28 439
374 1 146
10 907 11 181
26 089 18 207
81 236 58 973

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

290 574 281 392

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 654	32 654
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 654	32 654
Ingående avskrivningar	-32 654	-32 654
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 654	-32 654
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 040	131 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 040	131 040
Ingående avskrivningar	-131 040	-131 040
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 040	-131 040
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

De långfristiga skulderna avser skuld till aktieägare, ingen fastställd amorteringsplan finns.


Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Kristinehamn den 4 maj 2023


Gunilla Wall

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

